Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 25/2018

Prezados Condôminos,

Está lançada a CARTA CONVITE PARA APRESENTAÇÃO DE ORÇAMENTOS para as OBRAS
DE INFRAESTRUTURA do nosso Condomínio (DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO), que
seguem anexas neste e-mail desenvolvidas pela equipe da administração e Comissão de
Obras.  Igualmente serão fixadas no mural e disponibilizadas via Site do Condomínio.

A empresa interessada em candidatar-se deverá vir à administração para retirar o CD
com os projetos, estudos e documentos anexos, e assinar o recebimento da Carta
Convite para realizar o orçamento, estando ciente das exigências documentais quando
da contratação.

O período de apresentação dos orçamentos será até o dia 20/03/2018.

Desde já agradecemos a divulgação e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se faça necessário.

Atenciosamente,

Brasília, 28 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II